казначейською службою в особливому режимі в
умовах воєнного стану»: придбання матеріалів для
проведення ремонтних робіт господарським
способом.»
2. Внести зміни у пункт 3.1. Договору та викласти
його у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: без ПДВ 6 745
грн. 00 коп. (шість тисяч сімсот сорок п’ять гривень
00 коп.), ПДВ 20% - 1 349 грн. 00 коп. (одна тисяча
триста сорок дев’ять гривень 00 коп.), загальна
вартість з ПДВ – 8 094 грн. 00 коп. (вісім тисяч
дев’яносто чотири гривні 00 коп.).
Джерело фінансування - місцевий бюджет та/або
власні кошти підприємства.»
3. Викласти Додаток до Договору
«СПЕЦИФІКАЦІЯ» у новій редакції